включено до переліку юридичних осіб, щодо яких
державними органами України, США або країн ЄС
застосовано спеціальні економічні чи інші
обмежувальні санкції. Подати у складі пропозиції
підтверджуючі документи. Розмір забезпечення
тендерної пропозиції: 38 000, 00 грн. (тридцять вісім
тисяч гривень, 00 копійок). Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції: не менше строку, протягом
якого тендерна пропозиція вважається дійсною, але
не менше ніж 90 днів з кінцевого строку подання
тендерних пропозицій. Банківська гарантія повинна
бути оформленою відповідно до вимог постанови